Cad 1 /  Página 22TJBA –  DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 1.591 - Disponibilização: terça-feira, 19 de janeiro de 2016

AVISO Nº 102/2015 - COJE

A Juíza LUCIANA CARINHANHA SETÚBAL, Coordenadora dos Juizados Especiais, no uso da atribuição que lhe confere o
Provimento de nº 03/2011, no seu artigo 7º, AVISA aos Senhores Magistrados, membros do Ministério Público, Advogados,
Servidores, Estagiários, Partes e demais interessados, que faz publicar o QUANTITATIVO dos PROCESSOS DISTRIBUÍDOS e
REDISTRIBUÍDOS nas Varas do Sistema dos Juizados Especiais do Interior, relativo ao período do mês de DEZEMBRO/2015.

CIDADE UNIDADE MAGISTRADO Dist. Migrado Red. Total

ALAGOINHAS Vara do Sistema dos Juizados RILTON GÓES RIBEIRO (JUIZ

COOPERADOR) 167 28 0 195

BARREIRAS 1ª Vara do Sistema dos
Juizados JUIZ SUBSTITUTO DA VARA 143 0 0 143

BOM JESUS DA LAPA Juizado Esp. Cível e Criminal JUIZ DESIGNADO 101 0 0 101

BRUMADO Juizado Especial Cível e
Criminal

GENIVALDO ALVES GUIMARÃES,
LEONOR DA SILVA ABREU (JUÍZES
DESIGNADOS)

51 1 0 52

CAMAÇARI

1ª Vara do Sistema dos
Juizados MELISSA MAYORAL P. C. LUKINE MARTINS 221 0 3 224

2ª Vara do Sistema dos
Juizados RONALDO ALVES NEVES  216 0 3 219

CANAVIEIRAS Vara do Sistema dos Juizados EDUARDO GIL GUERREIRO 45 1 0 46
CÍCERO DANTAS Juizado Especial Cível JUIZ DESIGNADO 41 0 0 41

COARACI Juizado Especial Cível e
Criminal JUIZ DESIGNADO 25 0 0 25

CONCEIÇÃO DO COITÉ Vara do Sistema dos Juizados CRISTIANE CUNHA FERNANDES 408 1 0 409

EUCLIDES DA CUNHA Vara do Sistema dos Juizados
DIONE CERQUEIRA SILVA, TADEU

RIBEIRO DE VIANNA BANDEIRA

(JUÍZES DESIGNADOS)
63 0 0 63

EUNÁPOLIS

1ª Vara do Sistema dos
Juizados

HENRIQUE CÉSAR DE PAIVA LARAIA

(JUIZ DESIGNADO) 117 0 0 117

2ª Vara do Sistema dos
Juizados JUIZ SUBSTITUTO DA VARA 136 0 1 137

FEIRA DE SANTANA

1ª Vara do Sistema dos
Juizados ANA MARIA DOS SANTOS GUIMARAES  32 0 11 43

2ª Vara do Sistema dos
Juizados JAQUELINE MOREIRA KRUSCHEWSKY 32 0 0 32

3ª Vara do Sistema dos
Juizados

CLAUDIO SANTOS PANTOJA SOBRINHO (JUIZ

TITULAR), PAULO ALBERTO NUNES CHENAUD

(JUIZ COOPERADOR)
32 0 7 39

4ª Vara do Sistema dos
Juizados JUIZ SUBSTITUTO 1199 0 1 1200

GANDU Vara do Sistema dos Juizados LUCIANO RIBEIRO GUIMARAES FILHO 167 3 0 170

GUANAMBI 1ª Vara do Sistema dos
Juizados ROBERTO PAULO PROHMANN WOLFF 221 1 0 222

ILHÉUS

1ª Vara do Sistema dos
Juizados RAQUEL RAMIRES FRANCOIS 157 133 5 295

2ª Vara do Sistema dos
Juizados BENEDITO ALVES COELHO 158 15 5 178

3ª Vara do Sistema dos
Juizados THEA CRISTINA MUNIZ CUNHA SANTOS 163 0 2 165

IPIAÚ Juizado Especial Cível e
Criminal

CÉSAR BATISTA DE SANTANA, HILTON

DE MIRANDA GONÇALVES
(JUÍZES DESIGNADOS), MÁRCIO REINALDO

MIRANDA BRAGA (JUIZ COOPERADOR)

245 0 0 245

IPIRÁ Juizado Especial Cível e
Criminal

LUCIANA BRAGA FALCÃO LUNA,
MARCON ROUBERT DA SILVA (JUÍZES
DESIGNADOS)

177 0 0 177

IRECÊ

1ª Vara do Sistema dos
Juizados ALEXANDRE LOPES 356 0 0 356

2ª Vara do Sistema dos
Juizados JUIZ DESIGNADO 310 0 0 310

ITABERABA Vara do Sistema dos Juizados RENATA FURTADO FOLIGNO 68 6 0 74

CIDADE UNIDADE MAGISTRADO Dist. Migrado Red Total

ITABUNA

1ª Vara do Sistema dos
Juizados

ALEXANDRE MOTA BRANDAO DE

ARAUJO 200 0 1 201

2ª Vara do Sistema dos
Juizados CARLA RODRIGUES DE ARAÚJO 189 0 7 196

3ª Vara do Sistema dos
Juizados ANTÔNIO HENRIQUE DA SILVA 197 0 4 201

ITAMARAJU Vara do Sistema dos
Juizados

HEITOR AWI MACHADO DE ATTAYDE,
RAFAEL SIQUEIRA MONTORO (JUÍZES

DESIGNADOS)
129 0 0 129

ITAPETINGA 1ª Vara do Sistema dos
Juizados LEO ANDRE CERVEIRA 91 0 0 91

JACOBINA

1ª Vara do Sistema dos
Juizados

BERNARDO MARIO D. LUBAMBO, FABIANA

ANDRÉA DE ALMEIDA OLIVEIRA PELLEGRINO

(JUÍZA COOPERADORA)
45 1 0 46

2ª Vara do Sistema dos
Juizados JUIZ SUBSTITUTO DA VARA 212 0 0 212

Cad 1 /  Página 23TJBA –  DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 1.591 - Disponibilização: terça-feira, 19 de janeiro de 2016

Dado e passado nesta cidade de Salvador, aos dezoito dias do mês de janeiro de dois mil e dezesseis.

Belª. LUCIANA CARINHANHA SETÚBAL
Juíza Coordenadora dos Juizados Especiais

AVISO Nº 103/2015 - COJE

A Juíza LUCIANA CARINHANHA SETÚBAL, Coordenadora dos Juizados Especiais, AVISA aos Senhores Magistrados, mem-
bros do Ministério Público, Advogados, Servidores, Estagiários, Partes e demais interessados, que faz publicar o QUANTITA-
TIVO dos TERMOS CIRCUNSTANCIADOS DISTRIBUÍDOS nas Varas do Sistema dos Juizados Especiais Criminais, relativo
ao período do mês de DEZEMBRO/2015, ressalvando-se que, desse quantitativo, estão incluídos além dos termos circuns-
tanciados, as queixas prestadas diretamente na Unidade e as ações promovidas pelo Ministério Público.

JEQUIÉ

1ª Vara do Sistema dos
Juizados GLAUCO DAINESE DE CAMPOS 134 29 0 163

2ª Vara do Sistema dos
Juizados JUIZ SUBSTITUTO 180 0 3 183

JUAZEIRO

1ª Vara do Sistema dos
Juizados VALECIUS PASSOS BESERRA 159 9 2 170

2ª Vara do Sistema dos
Juizados MAURICIO BAPTISTA ALVES 166 0 0 166

LAURO DE FREITAS

1ª Vara do Sistema dos
Juizados IVAN FIGUEREDO DOURADO 232 0 4 236

2ª Vara do Sistema dos
Juizados MARCELO DE OLIVEIRA BRANDAO 219 2 5 226

PAULO AFONSO 1ª Vara do Sistema dos
Juizados REGINALDO COELHO CAVALCANTE 297 0 0 297

PORTO SEGURO

1ª Vara do Sistema dos
Juizados RODRIGO DUARTE BONATTI 146 65 0 211

2ª Vara do Sistema dos
Juizados JUIZ SUBSTITUTO 215 0 0 215

RIACHÃO DO JACUÍPE Juizado Esp. Cível e
Criminal

JANAINA MEDEIROS LOPES BRAGA

(JUÍZA DESIGNADA) 91 1 0 92

SANTA MARIA DA
VITÓRIA Juizado Especial Cível JUIZ SUBSTITUTO DA VARA 57 2 15 74

SANTO ANTÔNIO DE
JESUS Juizado Especial Cível IRIS CRISTINA PITA SEIXAS TEIXEIRA 176 1 0 177

SANTO ESTEVÃO Vara do Sistema dos
Juizados

ANTÔNIO DE PÁDUA ALENCAR,
SEBASTIANA COSTA BOMFIM E SILVA
(JUÍZES DESIGNADOS)

556 65 0 621

SENHOR DO BONFIM Vara do Sistema dos
Juizados JUIZ SUBSTITUTO DA VARA 104 0 0 104

SERRINHA Vara do Sistema dos
Juizados JUIZ SUBSTITUTO DA VARA 325 2 0 327

SIMÕES FILHO 1ª Vara Sistema Juizados
Especiais PABLO STOLZE GAGLIANO 87 0 15 102

TEIXEIRA DE FREITAS

1ª Vara do Sistema dos
Juizados HUMBERTO JOSE MARCAL 199 1 0 200

2ª Vara do Sistema dos
Juizados JUIZ SUBSTITUTO 239 0 0 239

VALENÇA Vara do Sistema dos
Juizados JUIZ SUBSTITUTO DA VARA 210 0 0 210

VITÓRIA DA
CONQUISTA

1ª Vara do Sistema dos
Juizados

WANDER CLEUBER OLIVEIRA LOPES

(JUIZ SUBSTITUTO DA VARA), SOLANGE

MARIA DE ALMEIDA NEVES (JUÍZA

DESIGNADA)

175 16 0 191

2ª Vara do Sistema dos
Juizados SOLANGE MARIA DE ALMEIDA NEVES 176 1 2 179

3ª Vara do Sistema dos
Juizados WANDER CLEUBER OLIVEIRA LOPES 180 3 0 183

CIDADE UNIDADE MAGISTRADO QUANT.

SALVADOR

1ª VSJE Criminal - Nazaré - MATUTINO REGINA MARIA COUTO DE CERQUEIRA 153

2ª VSJE Criminal - Nazaré - VESPERTINO AURELINO OTACÍLIO PEREIRA NETO 152

3ª VSJE Criminal Criminal Itapuã -
MATUTINO EDSON SOUZA 109

4ª VSJE Criminal Criminal Itapuã -
VESPERTINO AILTON BATISTA DE CARVALHO 104

5ª VSJE Criminal - Ext. Largo
do Tanque - MATUTINO MARIA FAUSTA CAJAHYBA ROCHA 130

6ª VSJE Criminal - Ext. Largo
do Tanque - VESPERTINO JUIZ DESIGNADO 132